


Dodávateľ TECHNOTRADING s.r.o.Mudrochova 2
835 27 Bratislava 35
IČO: 31369880
IČDPH: SK2020333733
DIČ: 2020333733
Zapísaná v obchodnom registri Okr.súdu
Bratislava I., odd. Sro., vložka č.: 6776/BZákazka č.:
Objednávka č.: objednávka
zo dňa: 24.07.2019Banka dodávateľa: ČSOB Bratislava
IBAN: SK72 7500 0000 0005 8478 4493
Banka dodávateľa: UniCredit a.s.
IBAN: SK50 1111 0000 0080 0507 0004**Odberateľ****Vodárne a kanalizácie Stupava, s.r.o.**
Devínska cesta 30
900 31 Stupava
IČO: 50107461 DIČ: 2120187817
IČDPH: SK2120187817

Forma úhrady:	PP
Dátum vyhotovenia:	5.8.2019
Dátum zdan. plnenia:	5.8.2019
Dátum splatnosti:	4.9.2019

Popis	Množstvo	MJ	Jedn.cena	Cena spolu
Na základe Vašej objednávky zo dňa 24.07.2019 a odsúhlasenej ponuky č.191692 zo dňa 23.07.2019 Vám fakturujeme za dodanie:				
1. Záves pedestálu DN65	5 ks		210,00 €	1 050,00 €
2. Tesnenie pedestálu DN65	5 ks		37,00 €	185,00 €
Pečiatka a podpis:				
Prílohy: Objednávka				
Celková cena bez DPH:				1 235,00 €
DPH 20,00%				247,00 €
Celkom k úhrade:				1 482,00 €

Vodárne a kanalizácie
Stupava, s.r.o.
Došlo: 13. AUG. 2019
Číslo: 949/2019 Prílohy:

kontakt: 
Mŕi
IČO:
tel.:Prílohy: Objednávka Výdajka č. 322/19Poznámka: **Tovar odoslaný prepravcom GEIS SK**